
Sygn. post. nr NZ-244-110/2018 

 

 

NZ-244-110/2018/711/18/BP                                                             Warszawa, dnia 15.11.2018 r. 

 

Dotyczy zapytania ofertowego: usługa wykonania projektu rewaloryzacji zabytkowego parku na 

terenie archiwum próbek geologicznych NAG w Leszczach. 

Sygn. postępowania: NZ-244-110/2018 

 

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego.  

Wszelkie uzupełnienia i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, zawarte w udzielonych odpowiedziach, uważa 

się za uzupełnienie lub zmianę treści zapytania ofertowego dokonaną przez Zamawiającego i będą stanowić 

podstawę dla oceny zgodności oferty z treścią zapytania ofertowego, przy czym w przypadku gdy: 

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z treścią zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie 

należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi, 

2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają treść zapytania ofertowego, za obowiązujące  

w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania 

ofertowego. 

 

Pytanie 1: 

Proszę o doprecyzowanie elementu projektu: 4. badania dendrologiczne drzewostanu. Jakie czynności, 
elementy muszą składać się na badania dendrologiczne? 

Odpowiedź: chodzi o badania dendrochronologiczne z zastosowaniem tabel prof. L. Majdeckiego. 

Pytanie 2: 

Proszę o podanie powierzchni terenu parku. 

Odpowiedź: powierzchnia parku w Leszczach wynosi 3 hektary i 2 ary. 

Pytanie 3: 

Czy w zakresie opracowania jest pozyskanie z zasobów mapy w skali 1:500? 

Odpowiedź: tak, w zakresie opracowania jest pozyskanie z zasobów mapy w skali 1:500. 

Pytanie 4: 

Czy drzewa powinny być naniesione na mapę geodezyjnie? 

Odpowiedź: tak, drzewa powinny być naniesione na mapę geodezyjnie. 

Pytanie 5: 

Czy jako podkład mapowy należy traktować  mapę terenu archiwum próbek geologicznych NAG  
w Leszczach  w skali 1:1000 załączoną do OPZ dnia 14.11.2018 r, a domiary drzew można wykonywać  
w terenie bez pomiarów geodezyjnych? 



Sygn. post. nr NZ-244-35/2017 

   

 

Odpowiedź: nie należy mapy załączonej do OPZ traktować jako podkład mapowy. Domiary drzew: 
patrz pkt 4. 

Pytanie 6: 

Proszę o podanie numerów ewidencyjnych działek będących w zakresie opracowania lub naniesienie na mapę 
linii zakresu opracowania. 

Odpowiedź: numery ewidencyjne działek: 8/5, 8/4, 8/3, 8/2 oraz część działki 8/1. 

Pytanie 7: 

W nawiązaniu do w/w zapytania ofertowego wnosimy o zmianę zapisów w OPZ dotyczącą terminu realizacji 
zamówienia.  
Jest: 20 grudnia 2018 r. 
Wnosimy o zmianę na: 90 dni od podpisania umowy. 
Wykonanie przedmiotu umowy wraz z niezbędnymi decyzjami, uzgodnieniami itp. jest nierealny do wykonania 
w terminie do 20 grudnia ze względu na procesy administracyjne wynikające z Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego Dz.U. 1960 nr 30 poz. 168 ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. W związku z obowiązującymi 
procedurami administracyjnymi możliwy termin realizacji przedmiotu umowy to co najmniej 90 dni od 
podpisania umowy. 
Biorąc pod uwagę powyższe wyjaśnienia oraz potoczone argumenty wnosimy o pozytywne rozpatrzenia 
wniosku. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.  

W związku z powyższym, działając na podstawie pkt 14 ust. 1 Zapytania ofertowego Zamawiający 
zmienia zapisy dotyczące terminu wykonania zamówienia: 

ZAPYTANIE OFERTOWE pkt 4 
Było: Termin wykonania zamówienia: do 20 grudnia 2018 r.  
Jest: Termin wykonania zamówienia: do 90 dni od dnia zawarcia umowy. 
 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ) – załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego 
Było: Termin realizacji zamówienia: do 20 grudnia 2018 r. 
Jest: Termin realizacji zamówienia: do 90 dni od dnia zawarcia umowy. 
 
FORMULARZ OFERTA pkt 2 – załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego 
Było: Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie do 20 grudnia 2018 r.  
Jest: Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie do 90 dni od dnia zawarcia 
umowy. 
Aktualna treść załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 
 
ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY § 1. ust. 4 – załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego 
Było: Prace, o których mowa w ust. 1-3 powyżej Wykonawca zobowiązuje się wykonać do dnia 20 
grudnia 2018 roku. Poprzez wykonanie prac w ww. terminie należy rozumieć przeprowadzenie do 
dnia, o którym mowa w zd. 1, odbioru prac, o którym mowa w § 3, podpisanie Protokołu odbioru bez 
zastrzeżeń oraz uzyskanie pozytywnej opinii Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków, Delegatura 
w Koninie.  
Jest: Prace, o których mowa w ust. 1-3 powyżej Wykonawca zobowiązuje się wykonać do 90 dni od 
dnia zawarcia umowy. Poprzez wykonanie prac w ww. terminie należy rozumieć przeprowadzenie do 
dnia, o którym mowa w zd. 1, odbioru prac, o którym mowa w § 3, podpisanie Protokołu odbioru bez 
zastrzeżeń oraz uzyskanie pozytywnej opinii Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków, Delegatura 
w Koninie. 
 

 

 



Sygn. post. nr NZ-244-35/2017 

   

 

ZAMAWIAJĄCY DOKONUJE ZMIANY  

TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający działając na podstawie pkt 14 ust. 1 Zapytania ofertowego informuje o zmianie terminu składania 
i otwarcia ofert: 

 

Pkt 10 Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie: 
Termin składania ofert upływa dnia 23 listopada 2018 r. o godzinie 11:00. 

 

 
 
 

Z-CA KIEROWNIKA 

  Działu Zamówień Publicznych 

                 mgr Patrycja Pabich 

    Warszawa dnia 15.11.2018 r. 

 

 
 


